
Presente

 COMUNE DI COMUNANZA (AP)

 COPIA DI DELIBERAZIONE
   DELLA

 GIUNTA COMUNALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  11 DEL  23-01-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

CARTELLONE TEATRALE PROPOSTO DALLA DITTA "ECLISSI EVENTI
S.R.L.": DETERMINAZIONI.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese

di gennaio alle ore 19:30, nella Residenza Comunale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

CESARONI ALVARO

PERUGINI FRANCESCA ASSESSORE Presente

GIONNI DOMENICO ASSESSORE

ANTOGNOZZI ALBERTO ASSESSORE Presente

Presente

======================================================================

Assegnati 5  In carica 5  Presenti n.   5  Assenti n.   0

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO COMUNALE
DR. CARDINALI MARISA
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. CESARONI ALVARO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

SINDACO Presente

DE SANTIS MIRELLA

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 23-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA

ASSESSORE



LA GIUNTA COMUNALE

Considerato che l’Amministrazione comunale, consapevole dell’importanza di favorire
l’arricchimento culturale della collettività comunanzese ed anche di richiamare turisti
dalle zone limitrofe, intende realizzare nel periodo di febbraio-marzo 2020 alcuni
spettacoli teatrali;

Che l’Assessore alla cultura sig.ra Francesca Perugini a tal fine ha preso contatti con la
società “ECLISSI EVENTI S.R.L.” di Morrovalle (MC), specializzata in materia, al fine
di concordare un cartellone di manifestazioni di gradimento di questo Ente;

Vista la proposta-preventivo di spesa datata 15/11/2019 presentata dalla suddetta ditta
ed acquisita al protocollo comunale n. 294 del 14/01/2020 che prevede i seguenti n. 4
spettacoli:

01/03/2020 “GRANDI FUGHE DEL MAGO HUDINI”
al costo di € 800,00 + iva 10%;

 02/02/2020 “FATE CAPRINE E CAVALIERI ERRANTI”
16/02/2020 “SHASKESPARE JUKE-BOX”
22/03/2020 “NELLA TERRA DEI PUB E DELLE FATE”
al costo di € 900,00 + iva 10%;

Ritenuto valido il cartellone proposto e congrui i compensi richiesti;

Ritenuto, pertanto, di accettarlo e di realizzare gli spettacoli sopra elencati;

Preso atto che la spesa complessiva ammonta ad € 1.870,00 compresa IVA e che la
stessa può essere finanziata con i fondi stanziati al codice 05.02-1.03.02.02.005 capitolo
1046/7 “Spese Varie Organizzazione Manifestazioni” del bilancio provvisorio
dell’esercizio in corso, nel rispetto dei limiti stabiliti dall’articolo 163 del Tuel;

Ritenuto dover dare mandato al responsabile del servizio finanziario per l’assunzione
dell’impegno di spesa;

VISTI, in relazione all'art. 49 e 147-bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, il
parere favorevole del responsabile del servizio cultura sulla regolarità tecnica e il
parere favorevole del responsabile del servizio finanziario sulla regolarità contabile,
allegati al presente atto;

Ad unanimità di voti favorevoli, resi in modo palese per alzata di mano;

D E L I B E R A

Di richiamare la premessa come parte integrante e sostanziale del dispositivo del
presente atto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 23-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



Di approvare e realizzare gli spettacoli previsti nel cartellone riportato in premessa
proposto dalla ditta “ECLISSI EVENTI S.R.L.” di Morrovalle (MC).

Di dare atto che la spesa complessiva ammonta ad € 1.870,00 compresa IVA e che la
stessa può essere finanziata con i fondi stanziati al codice 05.02-1.03.02.02.005 capitolo
1046/7 “Spese Varie Organizzazione Manifestazioni” del bilancio provvisorio
dell’esercizio in corso, nel rispetto dei limiti stabiliti dall’articolo 163 del Tuel.

Di dare mandato al responsabile del servizio finanziario per l’assunzione dell’impegno
di spesa.

Di provvedere alla comunicazione dell'adozione del presente atto ai capigruppo
consiliari contestualmente all'affissione all'albo, secondo quanto stabilito dall'art. 125
del D.Lgs. 18/08/2000, n.267.

Inoltre,
in relazione all’urgenza che riveste il presente atto, con separata ed unanime votazione
resa in forma palese,

DELIBERA

di renderlo immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134 - 4° comma - del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 23-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA



Approvato e sottoscritto :

Il Presidente                          Il Segretario Comunale
F.to CESARONI ALVARO                  F.to CARDINALI MARISA

======================================================================
PARERI  DI  REGOLARITA'

(Art. 49, commi 1 e 2, Art. 147 Bis e Art. 97, comma 4, D.Lgs.
267/2000)
======================================================================
VISTO: Si esprime parere di REGOLARITA' TECNICA: Favorevole.

Comunanza, lì 23-01-020                  Il Responsabile del Servizio
F.to PERUGINI FRANCESCA

VISTO: Si esprime parere di REGOLARITA' CONTABILE: Favorevole.

Comunanza, lì 23-01-020                  Il Responsabile del Servizio
F.to DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 23-01-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI COMUNANZA



Prot. N.

______________________________________________________________________

Certificato di pubblicazione

Il sottoscritto segretario comunale certifica che copia della presente
deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni
consecutivi dal  19-05-2020 al 03-06-2020, ai sensi dell’art.124,
comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami.

Lì, 04-06-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to CARDINALI MARISA

Della suestesa deliberazione, viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio comunale (art. 124, comma 1, del T.U. 18.08.2000, n.
267).

Dalla Residenza Comunale, li 19-05-20      Il Segretario Comunale

F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

[] E'stata comunicata, con lettera n. 3909   in data 19-05-20      ai
signori capigruppo consiliari cosi come prescritto dall'art. 125,
D.Lgs. n.267/2000;

Esecutività

- é divenuta esecutiva il giorno 23-01-2020
[x] perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art.134, comma 3);

Dalla Residenza Comunale, lì             Il Segretario Comunale
  F.to CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, li
Il Segretario Comunale
CARDINALI MARISA

----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 11 del 23-01-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI COMUNANZA


